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Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w ŁODZI
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Dział zamówień publicznych
 tel. 42 63 41 270, fax 42 63 41 254
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Łódź, dnia  9 kwietnia  2013r.
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę lamy do aparatu RTG wraz z montażem oraz wykonaniem testów akceptacyjnych nr sprawy 17/D/13
SP ZOZ MSW w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania 2 od Wykonawców. 

Pyt.1

Zamawiający w §1 umowy pisze o usłudze serwisowej. Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem jakiego rodzaju usługę serwisową Zamawiający ma na myśli?

Odpowiedź: Zamawiający precyzuje: Usługa serwisowa tj. naprawa przedmiotowego aparatu poprzez wymianę lamy na nową wraz z wszelkimi koniecznymi testami do uruchomienia i prawidłowego funkcjonowania aparatu oraz wpisami w paszport techniczny urządzenia potwierdzającymi wykonane czynności i dopuszczenie aparatu do użytku.
Pyt.2

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy wyraża zgodę na zmianę treści §3 ust. 4 umowy jak następuje: „ (...) wynosi 24 godziny w dni robocze od poniedziałku do piątku w godz. 8:00 – 17:00 z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy”
Odpowiedź: Tak
Pyt.3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o uzupełnienie treści §3 ust. 5 jak następuje: „Czas wykonania naprawy wynosi do 5 dni roboczych (pon. – pt. z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) od zgłoszenia, maksymalnie do 10 dni roboczych (pon. – pt. z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) od zgłoszenia w przypadku potrzeby sprowadzenia części zamiennych z zagranicy.
Odpowiedź: Tak
Pyt.4

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości kar umownych o których mowa w §3 ust. 8 z 1% na 0,1%. wartości wynagrodzenia o którym mowa w §1 ust.9 pkt a ?

Odpowiedź: Nie
Pyt.5

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie z umowy §3 ust. 9 i 10 gdyż ich treść nie jest związana z przedmiotem umowy.
Odpowiedź: Tak

Pyt.6

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy wyraża zgodę na zmianę wysokości kary umownej o której mowa w §4 ust. 2 pkt a z 10% na 5% wartości wynagrodzenia o którym mowa w §1 ust. 9 pkt a?

Odpowiedź: Nie

Pyt.7

Zwracamy się do Zamawiającego czy wyraża zgodę na uzupełnienie §4 umowy jak następuje: „ Suma kar umownych nie może przekroczyć 10% wartości wynagrodzenia o którym mowa w §1 ust.9 pkt a umowy”
Odpowiedź: Nie

Pyt.8

Zwracamy się do Zamawiającego czy wyraża zgodę na uzupełnienie §4 umowy jak następuje: „Z zastrzeżeniem bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa ewentualna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy i jego upoważnionych przedstawicieli z tytułu naruszenia warunków niniejszej Umowy jest ograniczona do szkody rzeczywistej (z całkowitym wyłączeniem szkód pośrednich, w tym wszelkich utraconych zysków) do kwoty nie przekraczającej wynagrodzenia określonego w § 1 ust 9 pkt a umowy.”
Odpowiedź: Nie

W załączeniu poprawiony projekt umowy.
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